W przetargu uczestniczył jeden oferent, który spełnił wszystkie wymagane kryteria i zostały 

dopuszczone do udziału w przetargu. 

Liczba osób niedopuszczonych do udziału: 0. 

5. Cena wywoławcza nieruchomości i cena nabycia nieruchomości 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 33 000,00 zł brutto (słownie trzydzieści trzy 

tysiące złotych 00/100), w tym VAT 23%. 

Cena nabycia nieruchomości 33 400,00 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta 

złotych 00/100). 

6. Imię i nazwisko albo nazwa osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości. 

Nabywcami nieruchomości zostali Państwo Anita i Piotr Szuba.